Al Qur'an al Karim

Al Qurthubi, Abu Abdillah Muhammad, al Jami' li Ahkam al Qur'an. Beirut. Dar Ihya al Turats al Arabi. 1965.

Amien, Jamaluddin, KH Jayatun MA., Kuliyyatul Muballighin Pimpinan Wilayah Muhammadiyah, Sulawesi Selatan, di Pusdam Makassar, 2012 m.

Buku Himpunan Putusan Tarjih Muhammadiyah, 1387 H-1967 M.

Ibnu Katsir, 'Imaduddin Abu al Fadha'l Ismail, Tafsir al Qur'an al Azhim. Riyadh. Dar Alam al Kutub. 1997. Syekh Abdullah Bin Abdul Rahman Al-Jabirin,

Maktabah Dar al Baz. 1994. Al Sajastani, Abu Daud Sulaiman bin Asy'ats, Sunan Abi Daud .Hims Suriah.

Maktaba Syamilah: Spesial Aplikasi sarana elektronik: (Kumpulan kitab Tafsir dan Hadits Kutubu—Tis'ah

Fadjar, Malik. Bahan-bahan Materi Pelatihan Tarjih danTjdied, Pimpinan Pusat Muhammadiyah, di UNISMUH Makassar, 1433H/2012.

Rasyid, R. E., Firman, L. S., & Nadirah. (2022). Perencanaan Pembelajaran. In *Rumah Cemerlang Indonesia*.

Rasyid, R. E., Sadapotto, A., Eccca, S., & Syahrir, L. (2022). *Original Article Gramaticalization of Bugisness Language In Sidenreng Rappang community*.

Syahrir, L., Eccca, S., & Mahmud, N.